
Contacto

Teléfono 962459265
Fax 962401391
Correo Electrónico secretaria@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC-1065/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2018
a las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del servicio de control del estacionamiento limitado de vehículos en vía
pública

Valor estimado del contrato 114.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.000 EUR.

Clasificación CPV
34926000 - Equipo de control de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

acord adjudicacio.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Gest-Park Concesionaria de Aparcamientos, SL
NIF B97240808
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.000 EUR.

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=871da024-70b8-4d83-9b31-a57a48caab48


Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 57.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta presentada y además se ajusta completamente a los requerimientos expresados en
el Pliego de Prescripciones Técnicas y en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
Fecha del Acuerdo 09/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2018 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora del canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Mejoras

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Tarifas ofertadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto técnico del servicio
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i60IFIknQsIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP

Fecha de publicación 05/03/2018
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003f00000cfd434e7e56000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

Publicación en BOP

Fecha de publicación 05/03/2018
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003f00000cfd434e7e56000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 7BA642B200005983 |  2018-127924 | lun, 14 may 2018 12:31:45:470 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82896102741117992525435756287467670038 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i60IFIknQsIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003f00000cfd434e7e56000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003f00000cfd434e7e56000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

